
ITALIA PER
PASSIONE

CENTRO DI LINGUA E CULTURA ITALIANA

presenta:

LETTURA DEL PURGATORIO
DI DANTE

in occasione del 7° centenario della morte del poeta (1321-2021)

Un corso preregistrato e interattivo con Chiara Nannicini.
Prima parte: 19 lezioni a € 320 - Seconda parte: 15 lezioni a € 260

PROGRAMMA
PRIMA PARTE (PREREGISTRATA)
CONSEGNA VIRTUALE IL MERCOLEDì
POMERIGGIO

SECONDA PARTE (IN PRESENZA O
PREREGISTRATA)
IN PRESENZA:  MERCOLEDì h.15:00-16:30,
"AULA GENOVA" Mercoledì 3 febbraio: INTRODUZIONE

 Mercoledì 10 febbraio: CANTO I
 Mercoledì 17 febbraio: CANTO II
 Mercoledì 24 febbraio: CANTO III
 Mercoledì 3 marzo: CANTO IV
 Mercoledì 10 marzo: CANTO V
 Mercoledì 17 marzo: CANTO VI
 Mercoledì 24 marzo: CANTO VII
 Mercoledì 31 marzo: CANTO VIII 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
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          VACANZE DI PASQUA

10. Mercoledì 21 aprile: CANTO IX
11.  Mercoledì 28 aprile: CANTO X
12.  Mercoledì 5 maggio: CANTO XI
13.  Mercoledì 12 maggio: CANTO XII
14.  Mercoledì 19 maggio: CANTO XIII
15.  Mercoledì 26 maggio: CANTO XIV
16.  Mercoledì 2 giugno: CANTO XV
17.  Mercoledì 16 giugno: CANTO XVI
18. Mercoledì 23 giugno: CANTO XVII
19.  Mercoledì 30 giugno: CANTO XVIII 
          PAUSA ESTIVA

20. Mercoledì 1 settembre: CANTO XIX
21.  Mercoledì 8 settembre: CANTO XX
22.  Mercoledì 15 settembre: CANTO XXI
23.  Mercoledì 22 settembre: CANTO XXII
24.  Mercoledì 29 settembre: CANTO XXIII
25.  Mercoledì 6 ottobre: CANTO XXIV
26.  Mercoledì 13 ottobre: CANTO XXV
27.  Mercoledì 20 ottobre: CANTO XXVI
28. Mercoledì 27 ottobre: CANTO XXVII
29.  Mercoledì 3 novembre: CANTO XXVIII
30.  Mercoledì 10 novembre: CANTO XXIX
31.  Mercoledì 17 novembre: CANTO XXX
32.  Mercoledì 24 novembre: CANTO XXXI
33.  Mercoledì 1 dicembre: CANTO  XXXII
34.  Mercoledì 8 dicembre: CANTO XXXIII
35.  Mercoledì 15 dicembre: CONCLUSIONE
          


